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Cadeiras de Escritório 
Encosto e assento estofados em tecido Mesh  

Código

APOIO PARA
LOMBAR

APOIO PARA
LOMBAR

ASSENTO 
MAIS LARGO

BLACK TASK

GA180 GA181GA199

CLEANHIGH BACKNome

A: 50cm x 49cm 
E: 46cm x 44cm

A: 49cm x 46cm
E: 48cm x 47,5cm

A: 43cm  x 42cm
E: 43,5cm x 39cm

130 kg 130 kg120 kg

Dimensões
acento e encosto

Peso suportado

PDV Sugerido R$ 449,90 R$ 499,90R$ 299,90

Regulagem de altura Mecanismo borboleta Mecanismo borboletaMecanismo borboleta

EXECUTIVE CROMADA

GA197

A: 47cm x 47cm 
E: 43cm  x 47cm

120 kg

R$ 349,90

Mecanismo borboleta

Pré-venda
Dezembro 2019

Pré-venda
Dezembro 2019

ÍNDICE
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DESIGN 
MODERNO 

COM PÉS DE 
METAL

Suportes Ergonômicos
Multilaser

Suporte ergonômico 
para pés angulável

Suporte ergonômico 
para pés angulável

Suporte para monitor 
base quadrada

Suporte para monitor 
base retangular

PDV SUGERIDO 
R$ 109,90

PDV SUGERIDO 
R$ 79,90

PDV SUGERIDO 
R$ 79,90

PDV SUGERIDO 
 R$ 84,90

Material plástico ABSMaterial plástico ABS
Altura regulável

em até 17cm
Altura regulável

em até 17cm

Posicão ajustável
Posicão ajustável 

em até 12 cm
Auxilia na correção 

da postura
Auxilia na correção 

da postura

Pés desmontáveis Pés desmontáveis
Superfície texturizada que
garante aderênciados pés

Superfície texturizada que
garante aderênciados pés

AC059AC279AC125AC124

ÍNDICE
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ROTAÇÃO 
DE ATÉ 90º FEITO EM

PLÁSTICO DE
ENGENHARIA

Suportes Para Telas 
Padrão de furação VESA

Suporte inclinável 
de plástico para 

TV LED e LCD

Mini suporte de 
ferro para TV LED e 

LCD
Nome

Capacidade

Peso suportado

Suporte plano de 
ferro para TV LED e 

LCD

Suporte móvel com 
braço de  ferro para 

TV LED e LCD

Suporte de ferro 
full motion para 

TV LED e LCD

Suporte plano 
inclinável de ferro 
para TV LED e LCD

R$ 134,90PDV Sugerido R$ 49,90R$ 29,90 R$ 99,90 R$ 144,90R$ 94,90

Suporta televisores 
de até 46’’ 

Suporta televisores 
de até 77’’ 

Suporta televisores 
de até 50’’  

Suporta televisores 
de até 50’’ 

Suporta televisores 
de até 55’’ 

Suporta televisores 
de até 50’’ 

Dupla angulação 
horizontal 38° + 90°

Design compacto 
e discreto

Design elegante: 
posicionado a apenas

14mm da parede

Expansores móveis: 
distância regulável 

entre a TV e a parede

Distância regulável 
entre a TV e a parede

Kit expansor de 
VESA p/ máximo de 

400x400 mm

Inclinação ajustável 
em até 12º

Alta resistência e 
durabilidade

Carga máxima: 
100 Kg

Carga máxima: 60 kg

Sistema de fixação 
por clique

Fechamento 
por encaixe (mais 

segurança)

Carga máxima: 40Kg

Suporte móvel 
em até 90º

Carga máxima: 40Kg Carga máxima: 25kg Carga máxima: 40kg

Carga máxima: 40kg

AC170AC258 AC259 AC260 AC261AC262

ÍNDICE
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Fragmentadoras
Linha Office

Fragmentadora preta com 
cesto | 7 folhas

Fragmentadora preta com 
cesto | 5 folhas

OF003: 220V | OF004: 127V OF005: 220V | OF006: 127V

Fragmenta folhas, cartões e CDs. Até 
7 folhas simultâneas.

10 litros

Corte em tiras (Strip Cut)

Fragmenta folhas e cartões. 
Até 5 folhas simultâneas.

11 litros

Corte em partículas (Cross Cut)

Nome

Capacidade

Volume do cesto

Tipo de corte

1,5 min 2 min
Funcionamento 

contínuo

PDV Sugerido R$ 259,90 R$ 269,90

Velocidade 3 m/min 2,25 m/min

ÍNDICE
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Bolsas Multilaser
Capacidade para notebook de até 15,6”

Código

Bolsa Feminina Para 
Notebook Preta

Bolsa Feminina Para 
Notebook Rosa

Bolsa Feminina Para 
Notebook Vermelha

Bolsa Feminina Para 
Notebook Preta

BO102BO103 BO170 | BO171 | B0172 BO194

Nome

Compartimentos

Alças

PDV Sugerido  R$ 164,90 R$ 139,90  R$ 139,90  R$ 219,90

Material NylonNylon Nylon + Neorene Nylon

4 compartimentos 
externos

5 compartimentos 
externos

2 compartimentos 
externos

3 compartimentos 
externos

2 alças | mão e ombro3 alças | mão e ombro 2 alças | mão e ombro
1 alça | ideal para 

mão e ombro

ÍNDICE
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Pastas Executivas 
Multilaser

Código

Pasta para notebook casual Pasta para notebook preta

BO100 | BO101 BO173

Nome

Até 14 polegadas Até 15,6 polegadasCapacidade

Compartimentos

Alças

PDV Sugerido  R$ 219,90BO100: R$ 134,90 | BO101: R$ 144,90

Material Nylon Nylon

2 compartimentos 
externos

3 compartimentos 
externos

2 alças: mão e ombro 2 alças: mão e ombro

ÍNDICE
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Mochilas 
Multilaser

Código

 Mochila Smart Bag 
Notebook Preta

 Mochila Jacquard Para 
Notebook Preta

 Mochila Utility Cinza
Mochila Backpack 

Preta e Marrom

BO200BO202 BO404BO407

Nome

Até 15,6 polegadasAté 15,6 polegadas Até 15,6 polegadasAté 15,6 polegadasCapacidade

Compartimentos

Diferencial

PDV Sugerido  R$ 199,90 R$ 144,90  R$ 144,90 R$ 69,90

Material Nylon Nylon + Jacquard
 Nylon com detalhe 
em couro sintetico

Nylon

5 compartimentos 
externos

3 compartimentos 
externos

3 compartimentos 
externos

Bolso frontal para 
fácil acesso aos itens 

essenciais

2 em 1: mochila + mala
 Laterais com travas 

para ajuste de volume
Amplo espaço interno

Alça de ombro 
acolchoada; Zíper
super resistente

ÍNDICE
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ATENDE
PADRÕES DA

ANAC

Malas 
Multilaser

Nome
Mala ABS 4 rodas

20 polegadas
Mala Trolley 2 Rodas 
19 polegadas preta

Mala ABS 4 rodas 
24 polegadas

Combo malas poliéster 
20 e 24 polegadas

Cadeado para mala 
preto

R$ 269,90 R$ 279,90R$ 329,90 R$ 549,90 R$ 44,90PDV Sugerido

Material Plástico ABS rígido Nylon super resistentePlástico ABS rígido Tecido Oxford Trava com combinação 
numérica de 3 dígitos

Tamanho 20 polegadas 19 polegadas24 polegadas
Mala média de 20 pol 

e grande de 24 pol Haste em aço

Rodas 4 rodas com giro 360°

Diferencial
Compartimentos 

internos com zíper

Duas rodas embutidas

Compartimento interno 
para notebook

4 rodas com giro 360°

Cadeado TSA embutido

Rodas duplas 
com amortecedor 

e giro 360°

Multicompartimentos; 
alça lateral e superior

BO413 BO416BO420 BO421 AC252

ÍNDICE
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BOLSO
EXTERNO

Mochilas 
Swisspack

Código

Mochila Swisspack  
Large Preta

 Mochila Swisspack 
Trip c/ duas opções 

de cores

Mochila Swisspack 
Executiva

Mochila Swisspack 
City Cinza

BO410
BO411 | BO412BO415BO418

Nome

PDV Sugerido  R$ 259,90 R$ 199,90 R$ 189,90 R$ 164,90

Material
Nylon com detalhe 

emborrachado

Couro sintético 
diferenciado 
e resistente

NylonNylon

COLEÇÃO
ÍNDICE

Mochila Swisspack 
Street Preta

BO419

 R$ 164,90 

Couro sintético com 
forro em poliéster

Mochila Swisspack  
Safe

BO429

R$ 149,90

Poliéster

Notebook até 15,6” 
Costura e zíper resistentes 
Alças alcochoadas com ajuste de altura
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Pastas Executivas 
Swisspack

Código

Pasta Executiva Swisspack 
Preta

Pasta Swissapack Business

BO417BO424 BO425

Nome

Até 14 polegadasAté 15,6 pol  |  Até  14 polCapacidade

Compartimentos

PDV Sugerido  R$ 79,90  R$ 144,90 R$ 69,90

4 compartimentos 
externos

Bolso frontal

COLEÇÃO
ÍNDICEPastas executivas feitas em Nylon
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Papéis especiais 
Para impressão

Papel Fotográfico 
Glossy Adesivo A4 

220g/m² 

Papel Fotográfico 
Matte Adesivo A4 

210g/m²

Papel Fotográfico 
Glossy A6 200g/m²

Papel fotográfico 
glossy A4 150g/m² 

PE001PE007PE010PE002 e PE003

Glossy AdesivoMatte AdesivoGlossyGlossy

Nome

Tipo papel

A4A410 x 15 cm (A6)A4

10 fls10 fls20 fls
PE002: 10 fls
PE003: 50 fls

Formato

Quantidade 
de folhas

PDV Sugerido  R$ 9,90 R$ 24,90 R$ 14,90
PE002: R$ 14,90
PE003: R$ 19,90

Gramatura 220 (g/m²)210 (g/m²)200 (g/m²)150 (g/m²)

Papel Fotográfico 
Glossy A4 200g/m²

PE011 e PE012

Glossy

A4

PE011: 10 fls 
PE012: 50 fls

PE011: R$ 14,90 
PE012: R$ 24,90

200 (g/m²)

Papel Fotográfico 
Glossy A4 180g/m²

PE030 e PE031

Glossy

A4

PE030: 10 fls 
PE031: 50 fls

PE030: R$ 14,90
PE031: R$ 19,90

180 (g/m²)

Papel Sulfite A4 
c/ 500 fls branco

PE033

Sulfite

A4

500 fls

 R$ 29,90

75 (g/m²)

ÍNDICE
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Refis de Tinta 
Para impressão

Código

Refis compatíveis HP Refis compatíveis Epson Refis compativeis HP Refis compatíveis EpsonRefil de tinta universal

RF001; RF002; RF003; RF004 RF005; RF006; RF007; RF008 RF009; RF010; RF011; RF012 RF013; RF014; RF015; RF016RF017; RF018; RF019; RF020

HP Epson HP EpsonUniversal

Nome

Compatibilidade

Até 5.500 pgs Até 5.500 pgs Até 5.500 pgs Até 13.750 pgsAté 5.500 pgsRendimento (páginas)

Quantidade 100 ml 100 ml 250 ml 250 ml100 ml

Pré-venda
Dezembro 2019

ÍNDICE
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Toners 
Compatíveis com impressora Brother

Código

Cartucho toner universalCartucho toner universal Cartucho toner universal Cartucho toner universal

CT001CT002 CT45OU CT106

Nome

Até 8.000 pgsAté 8.000 pgs Até 2.600 pgs Até 1.000 pgsRendimento

Compatibilidade

Codigo fabricante TN720/750TN580/650 TN410/420/450 TN1060

Brother HL-5440D/5450D-
N/5470DW/5470DWT

DCP-8110DN/8150DN/8155DN
MFC-8510DN/8710-

DW/8810DW/8910DW/MFC-8950DW/
MFC-8950DWT

Brother
HL-5240/5240L/5250DN/5280DW

MFC-8660DN/8670DN/8860DN/8870DW
DCP-8060/8065DN/8460N

HL-2130, HL-2240, HL-2230, HL-2220,
HL-7060, HL-2132, HL2210 2210, 

HL2250DN, HL2250, 2250DN, HL2270DW
2270DW  HL2270, MFC7360N, MFC7360 

7360, 7360N, MFC7460DN, MFC7460 
7460DN 7460, MFC7860DW, 7860DW
7860,MFC7860, DCP7055 DCP-7055, 
DCP7065DN, DCP7065 7065DN 7065,

DCP7066 DCP-7066.

DCP-1602, DCP-1512,
DCP-1617NW DCP1617

1617, HL-1112,
HL-1202, HL-1212W

HL1212 1212.

ÍNDICE
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Toners Multilaser 
Compatíveis com impressora HP

Códigos CT85ACT012 CT004 CT005 CT006 CT007

Cartucho Toner compatível com HPCartucho Toner compatível com HPNome

Código HP

2.200 pgs 1.400 pgs1.600 pgs 1.600 pgs 1.400 pgs 2.300 pgsRendimento

Compatibilidade

HP Color laserJet CP1213/CP1214/- 
CP1215/CP1216/CP1217/CP1513n/-

CP1514n/CP1515n/- CP1516n/ CP1517ni/
CP1518ni/- CP1519ni HP Color 

LaserJet Enterprise MFP M680 series HP 
LaserJet Pro 200 color M251nw

HP LaserJet Pro 200 color M276n/nw

LaserJet: P-1102, P-1102W, 
M-1132, M-1210, M-1212, M-1130, 

M1217 M-1217, M1217FW 
M-1217FW, P1109 P-1109.

CB540A / 
CE320A / 
CF210A

CB541A/
CE321A/
CF211A

CB542A/
CE322A/
CF212A

CB543A / 
CE323A / 
CF213A

CE285A CE285A

ÍNDICE
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Toners Multilaser 
Compatíveis com impressora HP

Código

Cartucho toner 
compatível com HP

Cartucho toner universal 
compatível com HP

Cartucho toner universal 
Compatível com HP e 

Canon | Preto

Cartucho toner universal 
compatível com HP

Cartucho toner 
compatível com HP | Preto

CT008CT011 CT0301 CT050UCT05A

Nome

1.600 pgs2.000 pgs 2.000 pgs 2.300 pgs2.300 pgsRendimento

Compatibilidade

Codigo fabricante CF217A
CE235A / CB435A / 

CB436A
CE285A / CB735A / 

CB436Q
CE505A / CF280ACE505A

HP LaserJet Pro M102a/M102w/
MFP M130a/ M130fw/M130fn/

M130nw

LaserJet P1005 P-1005, P1006 
P-1006, P1505 P-1505, M1120 

M-1120, M1522 M-1522, P1505N 
P-1505N, M1522N M-1522N, 
M1522NF M-1522NF, P1102 

P-1102, M1210 M-1210, M1130 
M-1130, M1132 M-1132, M1217 

M-1217, P1102W P-1102W, 
M1217FW M-1217FW M1217 

M-1217.

LaserJet P1005 P-1005, P1006 
P-1006, P1505 P-1505, M1120 

M-1120, M1522 M-1522, P1505N 
P-1505N, M1522N M-1522N, 
M1522NF M-1522NF, P1102 

P-1102, M1210 M-1210, M1130 
M-1130, M1132 M-1132, M1217 

M-1217, P1102W P-1102W, 
M1217FW M-1217FW M1217 

M-1217.

 LaserJet P2030/2035/2035- 
D/2050/2050- D/2055N/

P2055D- N/2055X, LASERJET PRO 
400 M401A/M401N/M401D- N/

M401DW, LASERJET PRO 400 MFP 
M425DN/M425DWT

 LaserJet P2030/2035/2035- 
D/2050/2050- D/2055N/

P2055D- N/2055X, LASERJET PRO 
400 M401A/M401N/M401D- N/

M401DW, LASERJET PRO 400 MFP 
M425DN/M425DWT

ÍNDICE



22

Toners Multilaser 
Compatíveis com impressora HP

Código

Cartucho toner 
compatível com HP | Preto

Cartucho toner 
compatível com HP

Cartucho toner 
universal compatível 

com HP e Canon | Preto

Cartucho toner universal 
compatível com HP | Preto

Cartucho toner 
compatível com HP | Preto

CT12A CT226XCT283 CT435CT436

Nome

1.600 pgs 9.000 pgs1.500 pgs 1.500 pgs2.000 pgsRendimento 

Compatibilidade

Código 
fabricante

Q2612A CF226XCF283A CB435ACB436A

1010, 1012, 1015, 1018, 
1020, 1022, 3015, 3030, 

3050, 3052, 1319, 1022N, 
3050N, 1319F, 1022NW, 
3055N, 3055NF, M1319F 

M-1319F, M1005 M-1005. 

Laserjet Pro: M-402, M-426, 
M-426FDW, M-426DW, 

M-402DN, M402N M-402N, 
M402D M-402D, M426FDN 

M-426FDN.

M-127FN M127, M-127FW 
M-127, M-125 M125A 

M-125A, M201DW M-201DW 
M-201, M-225DW M225DW 

M-225, M-226, M-202, 
M125NW M-125NW.

LaserJet HP P-1005, 
LaserJet HP P-1006.

LaserJet P-1505, P-1505N, 
M-1120, M-1522, M-1522N, 

M-1522NF.

Cartucho toner 
compatível com HP | Preto

CT78A

2.100 pgs

CE278A

Laserjet P-1566, P-1606, 
P-1606N, P-1606DN, 

M-1530, M-1536, 
M-1536DNF

ÍNDICE
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Toners Multilaser 
Compatíveis com impressora Samsung

Código

Cartucho toner 
compatível com 

Samsung

Cartucho toner 
compatível com 

Samsung

Cartucho toner 
compatível com 

Samsung

Cartucho toner 
compatível com 

Samsung

Cartucho toner 
compatível com 
Samsung | Preto

CT003CT009CT104S CT105S CT111S

Nome

10.000 pgs1.500 pgs1.500 pgs 2.500 pgs 1.000 pgsRendimento 

Compatibilidade

Código 
fabricante

MLT-D205EMLT-D101SMLT-D104S MLT-D105S MLT-D101S

Samsung ML-
3710D/3710ND Samsung 

SCX5637HR/4833HD

Samsung ML- 
-2160/2161/2162/2164/2 
165/2165W/2167/2168/2 

168W Samsung SCX-
3400/3405/3405- 

F/3405FW/3407
Samsung SF-760P

ML-1665, ML-1660, ML-
1860, SCX-3200, SCX-3205, 

ML1865 ML-1865, ML1865W 
ML-1865W,

ML-1910, ML-1915, ML-
2525, ML-2580, SCX-4600, 
SCX-4623, CF-650, CF650P 

CF-650P, SF650 SF-650, 
SCX4623F SCX-4623F.

M-2020, M-2020FW, 
M-2070, M-2070W, 

M-2070FW, M2020W 
M-2020W.

Cartucho toner 
compatível com 

Samsung

CT1610

2.000 pgs

ML1610

ML-1610, ML-2010, SCX-
4521, ML-2510

ÍNDICE
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Cartuchos HP 
PrintPlus

Código

HP 21/27/56 
Universal - HC-E01X

HP 22/28/57 
Universal-HC-E02X

HP 60XL 
Black - HC-160B

HP 60XL 
Color - HC-160C

HP 74XL 
Black - HC-F17L

HP 75XL 
Color - HCF18L

PP021 PP022PP060 PP061 PP074 PP075

C9352A C9351ACC641WN CC644WN CB336W CB338WN

Nome

Código fabricante

Preto ColoridoPreto Colorido Preto Colorido

19 ml 14 ml13 ml 12,5 ml 25 ml 14 ml

Cor

Quantidade

Compatibilidade

HP Officejet 4315v . HP Deskjet 
3930v Color Inkjet, 3940 . Color 

Inkjet, 3940v Color Inkjet, 3910 . Color 
Inkjet e 3930 Color Inkjet . HP Deskjet 
D1320, D2345, F4180, F4140, F4135, 
F2180, F2140, F2110, D2445, D2430, 
D1455, D1445, D1420; D1430, F2240, 

F2210, D1560; HP PSC 1410, F380, 
F350, D1330, F325, D1520, D1530, 
D1420, F340, D1445 e F335, D1311, 

4315, D1341, D1430 e D2360. HP Of-
ficejet J3640, J3680, HP PSC 1410v, 

HP 3180 Fax e HP PSC 1410xi.

HP Officejet 4315v.
HP Deskjet 3930v Color Inkjet, 3940 . 
Color Inkjet, 3940v Color Inkjet, 3910 
. Color Inkjet e 3930 Color Inkjet. . HP 

Deskjet D1320, D2345, F4180, F4140, 
F4135, F2180, F2140, F2110, D2445, 

D2430, D1455, D1445, D1420; 
D1430, F2240, F2210, D1560; HP 

PSC 1410, F380, F350, D1330, F325, 
D1520, D1530, D1420, F340, D1445 
e F335, D1311, 4315, D1341, D1430 e 
D2360. HP Officejet J3640, J3680, 

HP PSC 1410v, HP 3180 Fax e HP 
PSC 1410xi.

HP Single Monitor Arm. HP Deskjet 
F4450, F4240 Deskjet . D2530, 
F2420, F2440, F2430, F4435, 
F4580, D1660, D5560, D2660, 

D2680 e F4280 . HP Photosmart 
D110a, C4750, C4740, C4780, C4795, 

C4650, C4635, C4640 . HP ENVY 
111 - D411d . HP ENVY 100 - D410a 

e D410b.

HP Single Monitor Arm.
HP Deskjet F4450, F4240Deskjet 

D2530, F2420, F2440, F2430, 
F4435, F4580, D1660, D5560, 

D2660, D2680 e F4280.
HP Photosmart D110a, C4750, 
C4740, C4780, C4795, C4650, 
C4635, C4640. HP ENVY 111 - 

D411d. HP ENVY 100 - 
D410a e D410b.

HP Officejet J6480, J5780, 
J5750, J5740, J5730, J5788 e 
J6450. HP Photosmart C4524, 
C4280, C4250, C4240, C4210, 
C4345, C434, C4342, C4385, 

C4384, C4382, C5280, C5250, 
C5240, C5240 Full Pallet Display 
Shipper, C5580, C5550, C5540, 
C4480, C4450, C4440, C4435, 
C4580, C4550, C4540, C4599, 

D5360 e D5345.
HP Deskjet D4360

HP Officejet J6480, J5780, J5750, 
J5740, J5730, J5788 e J6450.
HP Photosmart C4524, C4280, 
C4250, C4240, C4210, C4345, 
C434, C4342, C4385, C4384, 

C4382, C5280, C5250, C5240, 
C5240 Full Pallet Display Shipper,
C5580, C5550, C5540, C4480, 
C4450, C4440, C4435, C4580, 

C4550, C4540, C4599, D5360 e 
D5345. HP Deskjet D4360.

Nº HP 21/27/56 XL 22/28/57 XL60 XL 60XL 74XL 75XL

Dezembro 2019 Dezembro 2019Dezembro 2019 Dezembro 2019 Dezembro 2019 Dezembro 2019

ÍNDICE
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Cartuchos HP 
PrintPlus

Código

HP 901XL 
Black - I901B

HP 901 
Color - HC-I901C

HP 93 
Color - HC-F14D

HP 122XL 
Black - HC- J122B

HP 122XL 
Color - HC - J122C

HP 662XL 
Black - HC- J662B

PP090 PP091 PP093 PP122 PP123 PP662

CC654AC CC656AA C9361WN CH563HE CH564HE CZ105AL

Nome

Código fabricante

Preto Colorido Colorido Preto Colorido Preto

14 ml 14 ml 15 ml 12 ml 14 ml 18 ml

Cor

Quantidade

Nº HP 901XL 901XL 93XL 122XL 122XL 662XL

Dezembro 2019 Dezembro 2019 Dezembro 2019 Dezembro 2019 Dezembro 2019 Dezembro 2019

Compatibilidade

HP Officejet J4580; HP Officejet 
4500 Wireless - G510n; HP Officejet 
J4540; HP Officejet J4550; HP Of-
ficejet J4524; HP Officejet J4624;

HP Officejet 4500 - G510g; HP 
Officejet 4500 - G510g; HP Officejet 

4500 - G510g; HP Officejet 4500 
Desktop - G510a; HP Officejet 4500 
Wireless - G510n; HP Officejet 4500 
Desktop - G510a; HP Officejet 4500 
Wireless - G510n; HP Officejet 4500 

Wireless - G510n; HP Officejet J4680

HP Officejet J4580; HP Officejet 
4500 Wireless - G510n; HP Officejet 
J4540; HP Officejet J4550; HP Of-
ficejet J4524; HP Officejet J4624;

HP Officejet 4500 - G510g; HP 
Officejet 4500 - G510g; HP Officejet 

4500 - G510g; HP Officejet 4500 
Desktop - G510a; HP Officejet 4500 
Wireless - G510n; HP Officejet 4500 
Desktop - G510a; HP Officejet 4500 
Wireless - G510n; HP Officejet 4500 

Wireless - G510n; HP Officejet J4680

HP Photosmart C4180; HP PSC 
1510xi; HP Deskjet 5440xi Photo; HP 

Deskjet 5440v Photo; HP Deskjet 
D4160; HP Deskjet D4155; HP 

Deskjet D4145; HP PSC 1510; HP 
Photosmart 7850; HP Photosmart 
D5155; HP Photosmart D5145; HP 

Photosmart C4140; HP Photosmart 
C4140; HP Photosmart C3135; HP 

Photosmart C3180; HP Photosmart 
C3150; HP Photosmart C3140; HP 

Photosmart C3140; HP Photosmart 
2575xi; HP PSC 1510v; HP Photos-
mart C4150; HP Photosmart 2575v; 

HP Deskjet 5440 Photo

HP Officejet J4580; HP Officejet 
4500 Wireless - G510n; HP Officejet 
J4540; HP Officejet J4550; HP Of-
ficejet J4524; HP Officejet J4624;

HP Officejet 4500 - G510g; HP 
Officejet 4500 - G510g; HP Officejet 

4500 - G510g; HP Officejet 4500 
Desktop - G510a; HP Officejet 4500 
Wireless - G510n; HP Officejet 4500 
Desktop - G510a; HP Officejet 4500 
Wireless - G510n; HP Officejet 4500 

Wireless - G510n; HP Officejet J4680

Deskjet 1000 J110a,1000 J110c, 
1010, 1050 J110d, 1051, 1056 

J410a, 1512, 2050 J510d, 2514, 
2547,3000 J310a, 3050 J610b, 

3050 J610e,3054 J610a, 3059A 
J611n, 000 J110d, 1012, 1050 J410c, 
1055 J410e, 1510, 2000 J210a, 2000 

J210b, 2050 J510a, 2050 J510c, 
2548, 3050 J610a, 3050 J610c, 
3050 J610f, 3055A J611n, 3510.

Envy 4502, 5530, 4504, 1000 J110e, 
1014, 1050 J410a, 2000 J210c, 2512, 

2540, 2549, 3050 J610d, 3050A 
J611a, 3050A J611b e 3057A J611n.
Officejet 4630, 4639, 4500 e 4505.

Deskjet 1015, Deskjet 1510, Deskjet 
1518, Deskjet 2516, Deskjet 2546, 

Deskjet 2646, Deskjet 3516, Deskjet 
3546, Deskjet 4645, Deskjet 1515, 

Deskjet 2510, Deskjet 2540, Deskjet 
2548, Deskjet 3510, Deskjet 3540, 

Deskjet 4515, Deskjet 4646, Deskjet 
1016, Deskjet 1516, Deskjet 2515, 

Deskjet 2545, Deskjet 2645, Deskjet 
3515, Deskjet 3545, Deskjet 4640, 

Deskjet 4648
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Cartuchos HP 
PrintPlus

Código

HP 662XL 
Color - HC-J662C

HP 664XL 
Black-OLD
HC-M664B

HP 664XL 
Color-OLD - HC-

M664C

PP663 PP664 PP665

CZ106AL F6V31A F6V30A

Nome

Código fabricante

Colorido Preto Colorido

10 ml 14 ml 12 ml

Cor

Quantidade

Compatibilidade

Deskjet 1015, Deskjet 1510, Deskjet 
1518, Deskjet 2516, Deskjet 2546, 

Deskjet 2646, Deskjet 3516, Deskjet 
3546, Deskjet 4645, Deskjet 1515, 

Deskjet 2510, Deskjet 2540, Deskjet 
2548, Deskjet 3510, Deskjet 3540, 

Deskjet 4515, Deskjet 4646, Deskjet 
1016, Deskjet 1516, Deskjet 2515, 

Deskjet 2545, Deskjet 2645, Deskjet 
3515, Deskjet 3545, Deskjet 4640, 

Deskjet 4648

Deskjet Ink Advantage 1115, 2136, 
4536, 3636, 3836, 3635, 3776, 

3788, 3790, 2676 e 4676

Deskjet Ink Advantage 1115, 2136, 
4536, 3636, 3836, 3635, 3776, 

3788, 3790, 2676 e 4676.

Nº HP 662XL 664XL 664XL

Dezembro 2019 Dezembro 2019 Dezembro 2019
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